est, q̄ p̄diu passiones nō sedant, vires sensit
ue, q̄ opationi intellectus deseruntur, ipure sūt.
et ad opationes p̄prias illybiles. Sedat autem
passionib⁹ i motionib⁹ spirituum et sanguinis
et bullitionibus cessantib⁹ p̄dicis, p̄dicte vir-
tutes in suis acribus figurant, et tunc intellet-
ctus, qui ab eis recipit ad scientia latendaz p-
fectius illuminat, vnde dicit phs. vij. phi. Ani-
ma sit sapiens sedendo et quiescedo vlsedens
to m̄ fīm alia l̄fam. Qn̄ enī hō tumultus passi-
onū nō sentit, aia in seipsa quiescit, et tūc q̄si se-
dens faciliter scienciam iuenit. Quz ḡ castitas sit
passionis sedatrix et refrenatrix, patet qz mul-
tum halter ad sciennā disponere. In cuius figura
legit q̄ salōn fecit sibi thronū eburneū, in q̄ ie-
debat ad iudicandū. L̄hronus est sedes iudica-
tis et significat sapientia, ebū ppter sui cando-
rem et incorruptionē significat castitatem. qz s.
sapientie amica est castitas, Bre. naza. de seip-
so ait. Cū signaculū castitatis integre custodis
ens phie studijs adhuc iunior apd athenas flo-
rerem vidi p̄ soporē sedenti mibi et legenti, du-
as decoras extra leuaqz cōsedisse feminas, q̄s
ego castitatis instinctu toruor oculo sp̄ciles
que nam essent et quid sibi vellent inquisui.
Id ille me familiariter cōpleteentes aiunt. Ne
moleste accipias iuuenis, note tibi et familia
res sum. Altera ex nobis sapientia. Altera dici-
tur castitas, et misse sum tecum habitare, qz no-
bis in corde tuo iocundū habitaculū prepara-
sti, de Jo. etiā euā. Et q̄ ppter virginitatē datur est
ei altius de diuinis mysterijs et coglere et scri-
bere. Et b. ilho. de aqno, etiā sapientia mirabi-
li claruit virginitate rultus. Quinta laus hūr-
bitus est q̄ p̄cereris virtutibus ipa singularit
hōiem dei familiarē et amicū constituit. Qn̄ scien-
tium q̄ natura diuina ē purissima et inuidissima
pter sui excellentiā et nobilitaciē. Delectat autē
vn̄q̄dib⁹ in suo siti. Puritas ḡ in creatura ra-
tionali ē deo gratissima, in qua tanq̄ in suo co-
sumili cōgaudet et q̄escit, vñ de celesti sponso dr
iñ. Tān, q̄ pascit inf lilia, i. puritate delectat, et
hinc ē q̄ illi q̄ virtute virginitatē prediti sunt, ma-
gis fuerint cum deo uniti. sic pr̄ de Jo. euā.
quē xps virginē de nuptiis vocās, sup̄a pectus
eius recumbere voluit, vbi incarnationis h̄bi secre-
ta intellectu acutissimo penetrauit. Hunc dñs
in cruce pēdēs h̄ginis m̄ris custode et tāq̄ fili-
um loco suo derelict, q̄ totū inerito puritatei
ascr̄bedū ē. Qn̄ de ipo singularitē dr. Hic est dei
scipul⁹ ille quē diligebat iesus. Soli ḡ h̄gines
familiares et xpi sodales dicuntur. Et ideo signat
de eis dr. Apoc. xiiij. sequunt̄ agnū q̄cūq̄ ierit.
Precipue aut̄ sequit̄ m̄s eī et xgo maria. In h̄z
figurā dicit fīm dauid. Queram dñm nro regi
adolescentulā h̄gine, et stet corā regi et foueat enī
tē, iij. Reg. i. Ex de ipa m̄s xpi intelligi potest.